Estado do Rio Grande do Sul

tl"nieí7,io d.I;U
"Tena das Nascentes"

Ofício GAB no 15912021 Jóia/RS, 1de junho de2021

Ao Senhor:
lgnácio Levinski
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores.
Jóia - RS

Assunto: Encaminha Superávit Financeiro do Exercício de 2020.

Senhor Presidente:

Atenciosamente,

.-f . sJ
ano rangon de Lima

Prefeito de Jóia

Câmare de Vereadores de Jéia
PROTOCOLO NÔ

Recebido
Horáíi

Serv id

CENTRO ADM INISTEIATIVc) r,UNICIPAL
fua_ DÍ. Edmar Kruet, í88 Centro - CEp 98180-OOO _ Jóia _ RSrereÍonei (s5) 33í8-í3oo - http://www.pi".À.óár.ii- *Áãir: gàbinete@oia.rs.gov..br - cNpJ 89.6 s0.121/ooo1_g2

Ao cumprimentá-lo, na oportunidade encaminhamos o
Demonstrativo de Apuração do Superávit Financeiro dos Recursos apurados no
Balanço Patrimonial do Exercício de 2020 para vosso conhecimento e dos demais.

Cabe registrar que esse valor nunca será alterado, sendo o mesmo
para qualquer situação em que se referir a superávit. Portanto, todos os Projetos de
Lei referente a suplementações emitidas sobre recursos apurados pelo superávit
são controlados pelo Setor da Contabilidade.

=eEUJ-
o=o
3 "é,8

3 3
s

E 3
3 3 8 3 3 3

q 3
3 I

E 3
I 3

8. a

E3E
<E

o
É.
ü
z
z
o

o-

E

3 ô

t

é

E

ã 3 é
a

E.

§
3 3

3 3 3
:ls
r,l*

lx

3 E
I
E

a x I

8

,!

3 E.

a
3

I
I

8 E

9
8

q

õà

,9

à

t
e

D

I

o
É.

uJ

ô

zo e

.

3

I

3.

a

c

:
a

3

E

6

:
:l{

0

q

Á

ã
!l

!l
E
3
3

!
I

3
3
s

:

õ
ã

I
É

:t
5
E

9

l
;l
:
E

3

+
n

â
3

§

!

ô

E

l

_t

i
ã

:
ã

:

I 5

3
E

3

:
ã
3

!
a

s
à
3

r1

a
E]

{

E
,E

3
a
ê

,3

!

!
;l
ê

!
s
t
t

{
€

i

3

á

I
e

i
e
e

:

E

E
À

Í

s

5

{

3

Ef

5

aÍ

a

E
a

!

a
à

t

sl

E]

I

§
E

3

3

I
s

e

§

3t
+
6.

_l:

t

I

q

À

E

!

.l
r)
!
E

0

g

Éj

,

3

!
,

e

9

o
e

5

8
õ

o

c

1

o
E

á

8

31 Fârhóôa 8àstà(1050)

5t 339 91
22.141 22.14120

36 PÍoqÍam. c onr. PoDda r s.ud.(12 92)

}7 PÍoo.âhâ Eoid.mlolôoâ oêiouâVô,!Ô í.190)

!9 Cm&io Âcraic& e v.irr. (lr00)

3I cmêíi. Mú' d. Tíanío 6 r r 6)

312 PÍoq'a ma F ÊÂs(1 027)

Mâdencáo. o.en6rvim.nto d. En'ino 120)

. r - .'M ó M.iô Ârh'ft (109s)

2151,53 2151 2.151,53

.9 Fu'do inrntr d.,§iod! s6.llr 1Ê)

5r-3r. ro55tf ifiõô2õ

-
t31't É

r-.

_

-
,rô.07

163JS1"5S

t-

2.222,OO f